
Z/21/734496 - D/21/1064101 Pagina 1 van 1

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Intrekking overbodige regelingen.

Nummer:
-

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van de Stuurgroep Land van Cuijk i.o.;

gehoord de beraadslagingen in de Land van Cuijk-raad d.d. 20 oktober 2021; 

gelet op de Wet algemene regels herindeling; 

B E S L U I T :

de navolgende regelingen in te trekken per 31 december 2021:

1. Algemene Plaatselijke Verordening Boxmeer 2012;  
2. Verordening op de elektronische kennisgeving en bekendmaking Boxmeer 2018;  
3. Verordening elektronisch bestuurlijk verkeer Boxmeer 2018;  
4. Noodverordening Coronavirus ; 
5. Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2013 gemeenten Boxmeer en Sint Anthonis;  
6. Nota inkoopbeleid Land Van Cuijk 2008 ; 
7. Winkeltijdenverordening gemeente Boxmeer 1998 ; 
8. Besluit tot vaststelling economische activiteiten in het kader van het algemeen 

belang;  
9. Gezondheidsbeleid Land van Cuijk 2017-2020;  
10. Preventie- en Handhavingsplan Alcohol Gemeente Boxmeer 2014-2017 ; 
11.Beleidsplan 'Transformatie AWBZ naar Wmo Brabant Noordoost-oost' (deel 1 en 2);  
12.Beleidskader 2005 Ouderenbeleid Gemeente Boxmeer;  
13.Beleidskader Wet maatschappelijke ondersteuning 2020-2023  Regio Brabant 

Noordoost-Oost TRANSFORMEREN & DOORONTWIKKELEN;  
14.Verordening Werkleeraanbod Wet investeren in jongeren;  
15.Verordening reïntegratie niet-uitkerings-gerechtigde werkzoekenden en personen met 

een Anw-uitkering gemeente Boxmeer 2002;  
16. Integratienota gemeente Boxmeer.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 20 oktober 2021.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

mr. K.H.W. Groenewoud-de Best K.W.T. van Soest


